877282

To: ) RS EEED @ outiook.com]
Cc: @minvws.nl]
From:

! ' (
Sent: Wed 8/12/2020 8:44:43 AM
Subject: RE: FW: Offerte Website Corona Melder - tweede fase
Received: Wed 8/12/2020 8:44:43 AM

Even qua proces: deze ligt al bevestigd bij Ik zou onze positie als betrouwbare partner graag overeind houden, maar
teieliikertil'd moeten we geen opdrachten uitzetten die geen toegevoegde waarde hebben.

@ Als we dit vanuit inhoudelijke overwegingen toch willen intrekken dan hoor ik dit graag z.s.m.

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 09:59

1 ) N e i > IEEEC B O EEEY) SCEECN i SRR

@outlook.com>
Onderwerp: Fwd: FW: Offerte Website Corona Melder - tweede fase

Kan dit nog worden gestopt? Een mij niet bekende security club die 'dingen’ gaat doen, zit ik niet op te wachten. Het is ook super
vaag wat we inkopen. ik zie hier meer risico dan voordeel aan.

———————— Doorgestuurd bericht --------
Onderwerp:FW: Offerte Website Corona Melder - tweede fase

Datum:Wed, 12 Aug 2020 04:23:25 +0000

VELE 512e 5.1.2e MQoutlook.com>

Hierbij de offerte voor de cybersecurity. Is door onze voormaligepgepa kt.

Groet,

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

var: EEIEEER

Verzonden: maandag 10 augustus 2020 13:34
Aan: 5 Hsizeff| 5.1.2e
Onderwerp: FW: Offerte Website Corona Melder - tweede fase

Hierbij de offerte voor de website werkzaamheden t/m 17 aug.mleeft hierop akkoord gegeven.

Kun jij hiervoor een bevestigingsbrief maken.

Groet,



Verzonden vanuit Mail voor Windows 10

van: IIESECNNL | (B0)

Verzonden: maandag 10 augustus 2020 11:03

Onderwerp: RE: Offerte Website Corona Melder - tweede fase

Akkoord

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
1.2e

| IIEEE e minvws.n | 070 JEEESN

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: outlook.com< outlook.com>>

Datum: maandag 10 aug. 2020 10:30 AM

Aan: G @ minvws.nl>>

Kopie: BREREED 1.2e 512 A. —m @minbzk.nl>>
Onderwerp: FW: Offerte Website Corona Melder - tweede fase

B este

Wij kennen elkaar nog niet. Ik ben [EESIREY de TN i~ het team variouiadl

Ik loop vandaag nog wel even bij je langs.

Ik heb al gelijk een vraag. Zou jij bijgevoegde offerte kunnen goedkeuren?
Dit is de offerte voor website werkzaamheden tot 17 augustus.

Het is een pittige offerte dat realiseren wij ons ook en na 17 augustus moeten er ook nog werkzaamheden worden gedaan.

Ik ga samen met en/of enij ken of we meer een lean en mean constructie kunnen maken in de

toekomst.
Groet,

5.1.2e

877282



877282

Verzonden vanuit Mail<https://go.microsoft.com/fwlink/?Linkld=550986> voor Windows 10




